
Informace poskytnuté na žádost podle zákona č. 106/1999 Sb. v roce 2014 

 

Strana 1 z 8 

 

Informace poskytnuté na žádost podle zákona č. 106/1999 Sb. 
 
ROK 2014 

 

Předmět žádosti Studie proveditelnosti otvírky ložiska Brzkov – Horní Věžnice 

Obsah žádosti DIAMO, s. p., zveřejňuje podle § 5 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb., 

o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, 

informaci poskytnutou dne 28. 1. 2015 na žádost týkající se poskytnutí 

níže uvedených dílčích částí Studie proveditelnosti otvírky ložiska 

Brzkov – Horní Věžnice: 

- Ekonomické posouzení studie proveditelnosti otvírky ložiska 

Brzkov – Horní Věžnice od ČSOB Advisory, 

- Identifikace a odhad významnosti vlivů stavby a provozu na 

obyvatelstvo a složky životního prostředí, 

- Navýšení kapacity odkališť CHÚ K-I a K-II v souvislosti 

s možnou otvírkou ložiska Brzkov a 

- VD Dolní Rožínka a VD Zlatkov – výpočty stability svahů 

odkališť CHÚ K-I a K-II. 

Obsah odpovědi DIAMO, s. p., poskytl žadateli Studii proveditelnosti otvírky ložiska 

Brzkov – Horní Věžnice. 

 

Předmět žádosti Kopie kupních smluv 

Obsah žádosti DIAMO, s. p., zveřejňuje podle § 5 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb., 

o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, 

informaci poskytnutou dne 19. 12. 2014 na žádost týkající se zaslání 

kopií kupních smluv na nemovitosti vykoupené v r. 2014 státním 

podnikem DIAMO: 

- 1 pozemek v k. ú. Oslavany (pod odvalem jámy Kukla), 

- 4 pozemky v k. ú. Zlatkov (pro zápis stavby čerpací stanice 

a pozemky v pásmu hygienické ochrany odkaliště KII) a 

- 1 pozemek v k. ú. Dívčice (odvodnění odkaliště). 

Obsah odpovědi DIAMO, s. p., poskytlo žadateli kopie požadovaných smluv. 

 

Předmět žádosti Znalecký posudek č. 377/42/2009 

Obsah žádosti DIAMO, s. p., zveřejňuje podle § 5 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb., 

o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, 

informaci poskytnutou dne 17. 12. 2014 na žádost týkající se zaslání 

kopie znaleckého posudku č. 377/42/2009 ze dne 31. 8. 2009, 

vypracovaného znalcem Ing. Dianou Novákovou, Příčovy 99, 

za účelem koupě nemovitostí státním podnikem DIAMO, p. p. č. 

226/16 a p. p. č. 226/11 v k. ú. Lešetice. 



Informace poskytnuté na žádost podle zákona č. 106/1999 Sb. v roce 2014 

 

Strana 2 z 8 

 

Obsah odpovědi DIAMO, s. p., poskytlo žadateli kopii požadovaného znaleckého 

posudku. 

 

Předmět žádosti Černá skládka na pozemcích DIAMO, s. p. 

Obsah žádosti DIAMO, s. p., zveřejňuje podle § 5 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb., 

o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, 

informaci poskytnutou dne 26. 11. 2014 na žádost týkající se černé 

skládky na pozemcích DIAMO, s. p. Žadatele zajímalo, zda je 

státnímu podniku DIAMO známo, že na jeho pozemku skládka vznikla 

a co s tím hodlá dělat.  

Obsah odpovědi Černá skládka vznikla na pozemcích bývalé větrací jámy u Zadního 

Chodova (zasypána v 90. letech). Vedoucí provozu v Zadních 

Chodově řešil tuto skládku v úterý ráno 25. 11. 2014 s Policií České 

republiky, včetně sepsání protokolu. DIAMO, s. p., sdělilo žadateli, že 

odstranění skládky zajistí v nejbližší době, a to ve vazbě na charakter 

údajů, které se v listinách nacházejí, a ve spolupráci s Policií České 

republiky (dále jen „PČR“). 

DIAMO, s. p., k této věci poznamenává, že PČR případ odložila, 

neboť nezjistila konkrétního viníka. Po uzavření věci PČR byla 

zajištěna likvidace odpadů předáním na příslušnou skládku v souladu 

se zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých 

dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 

 

Předmět žádosti Výzkum využívání informačních systémů 

Obsah žádosti DIAMO, s. p., zveřejňuje podle § 5 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb., 

o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, 

informaci poskytnutou dne 30. 10. 2014 na žádost týkající se výzkumu 

využívání informačních systémů ve státní správě a samosprávě – 

vypracování uceleného přehledu českého a slovenského trhu 

informačních systémů pro veřejnou zprávu.  

Žadatel požadoval následující informace, vždy s uvedením názvu 

produktu a dodavatele: 

1. jaké informační systémy používá DIAMO, s. p., v oblasti 

zpracování ekonomických informací (účetnictví, evidence 

majetku, atd.), 

2. jaké informační systémy využívá DIAMO, s. p., pro oblast 

řízení lidských zdrojů (zpracování mezd, personální oblast, 

docházkový systém, další oblasti HR), 

3. jaký informační systém využívá DIAMO, s. p., pro spisovou 

službu, 

4. zda je v DIAMO, s. p., využíván nějaký manažerský informační 

systém a 

5. pro které další oblasti činnosti využívá DIAMO, s. p., 

informační systémy a jaké. 



Informace poskytnuté na žádost podle zákona č. 106/1999 Sb. v roce 2014 

 

Strana 3 z 8 

 

Obsah odpovědi DIAMO, s. p., poskytl žadateli požadované informace. 

Příloha 1 

inf_systemy.pdf 

Žadatel byl upozorněn, že DIAMO, státní podnik, je právnickou 

osobou provozující podnikatelskou činnost založenou státem podle 

zákona č. 77/1977 Sb., o státním podniku, ve znění pozdějších 

předpisů, a není tudíž orgánem „státní správy“ ani orgánem 

„samosprávy“, a není proto ani součástí „veřejné správy“. 

 

Předmět žádosti Výnosy na zahlazování následků hornické činnosti 

Obsah žádosti DIAMO, s. p., zveřejňuje podle § 5 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb., 

o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, 

informaci poskytnutou dne 25 8. 2014 na žádost týkající se Výnosů na 

zahlazování následků hornické činnosti. 

Obsah odpovědi Výnosy na zahlazování následků hornické činnosti (dále výnosy 

ZNHČ) je pojem definovaný v dokumentu Ministerstva průmyslu a 

obchodu „Zásady pro přípravu, schvalování, realizaci a financování 

procesu zahlazování následků hornické činnosti a pro poskytování, 

čerpání a kontrolu dotací ze státního rozpočtu na proces zahlazování 

následků hornické činnosti a na účely předem schválené vládou a 

zákona č. 154/2002 Sb.“ 

Státní podniky DIAMO a Palivový kombinát Ústí tvoří výnosy ZNHČ, 

které vznikají zejména z tržeb z likvidací a jiných příjmů ZNHČ 

(z prodeje majetku, surovin, materiálů, energií, pronájmů, poskytování 

služeb apod.) a jsou vykazovány v cenách uvedených ve smlouvách 

o prodeji, pronájmu, poskytnutých službách a podobně. 

Státní podniky mohou použít výnosy ZNHČ mimo ZNHČ i k zajištění 

své další činnosti a hradí z nich své potřeby a náklady, které není 

možno hradit z dotací státního rozpočtu. 

Tvorbu a užití výnosů ZNHČ v daném roce schvaluje prostřednictvím 

Ročního programu ZNHČ Ministerstvo průmyslu a obchodu, jakož 

i převod nepoužitých výnosů ZNHČ do dalšího roku. 

 

Předmět žádosti Tvorba rezervy na odstraňování škod v souladu s § 31 odst. 6 
a § 37a odst. 1 zákona č. 44/1988 Sb., o ochraně a využití 
nerostného bohatství (horní zákon), ve znění pozdějších 
předpisů, odštěpným závodem GEAM Dolní Rožínka 

Obsah žádosti DIAMO, s. p., zveřejňuje podle § 5 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb., 

o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, 

informaci poskytnutou dne 21 8. 2014 na žádost týkající se poskytnutí 

informací o tvorbě rezervy na odstraňování škod v souladu s § 31 

odst. 6 a § 37a odst. 1 zákona č. 44/1988 Sb., o ochraně a využití 

nerostného bohatství (horní zákon), ve znění pozdějších předpisů, 

odštěpným závodem GEAM Dolní Rožínka, a to: 

http://www.diamo.cz/download-document/231-piloha-1-informacni-systemy
http://www.pku.cz/


Informace poskytnuté na žádost podle zákona č. 106/1999 Sb. v roce 2014 

 

Strana 4 z 8 

 

1. v jaké výši jsou rezervy vytvořeny, jak byly naplňovány 

v uplynulých deseti letech a v jaké výši z nich bylo čerpáno, 

2. jaká je odhadovaná výše škod po těžbě a zpracování uranu 

v oblasti Dolní Rožínky a Rožné, 

3. jakou část této škody zaplatí státní rozpočet a jaký díl musí být 

uhrazen z rezervy vytvářené o. z. GEAM Dolní Rožínka, jakým 

způsobem se počítá tento podíl. 

Obsah odpovědi DIAMO, s. p., odpověděl na základě požadavku žadatele o poskytnutí 
informací na žadatelem položené dotazy: 

1. V jaké výši jsou rezervy vytvořeny, jak byly naplňovány 

v uplynulých deseti letech a v jaké výši z nich bylo 

čerpáno 

„Rezerva na sanace pozemků a vypořádání důlních škod“ byla 

ve s. p. DIAMO tvořena před vyhlášením útlumu uranového 

průmyslu v České republice, tzn. do začátku devadesátých let 

minulého století. Po vyhlášení útlumu se tyto rezervy přestaly 

tvořit, a nevytvářel je ani odštěpný závod GEAM Dolní 

Rožínka, protože ložisko Rožná bylo rovněž zařazeno do 

koncepce útlumu uranového průmyslu. 

V minulosti byl zůstatek této rezervy používán výhradně pro 

důl Rožná o. z. GEAM Dolní Rožínka, který je posledním 

činným dolem v rámci vyhlášeného útlumu. Poslední finanční 

prostředky z této rezervy použil o. z. GEAM v roce 2008. Tyto 

finanční prostředky byly používány výhradně k náhradě 

důlních škod podle § 36 horního zákona, které v největší míře 

souvisely s projevy důlní činnosti na povrch (vznik poklesové 

kotliny). 

Čerpání rezervy na odstraňování důlních škod: 

Rok 2004 2005 2006 2007 2008 
2009 - 

2014 

mil. 

Kč 
7,680 7,630 7,261 2,793 0,616 0 

Po roce 2008 hradí o. z. GEAM případné důlní škody (podle 

§ 36 horního zákona) z finančních prostředků získaných 

z prodeje uranu. 

2. Jaká je odhadovaná výše škod po těžbě a zpracování 

uranu v oblasti Dolní Rožínky a Rožné 

K důlním škodám podle horního zákona v oblasti Dolní 

Rožínky a Rožné už dochází velmi zřídka, protože projevy 

důlní činnosti na povrch ve velké míře již odezněly. 

3. Jakou část této škody zaplatí státní rozpočet a jaký díl 

musí být uhrazen z rezervy vytvářené o. z. GEAM Dolní 

Rožínka, jakým způsobem se počítá tento podíl. 

Pokud se týká financování sanace a rekultivace po ukončení 

těžby na dole Rožná, tak tato bude plně hrazena z prostředků 



Informace poskytnuté na žádost podle zákona č. 106/1999 Sb. v roce 2014 

 

Strana 5 z 8 

 

státu ve smyslu § 43a, odst. 7 horního zákona: 

„U dolů a lomů, jejichž jediným vlastníkem je stát a byly v 

rámci restrukturalizace uhelného, uranového a rudného 

průmyslu zařazeny vládou do koncepce útlumu uhelného, 

uranového a rudného hornictví a nebylo proto možné v těchto 

případech vytvořit rezervu na sanace a rekultivace a rezervu 

na zahlazování důlních škod, nebo nebylo možné tyto rezervy 

vytvořit v dostatečné výši, hradí tyto náklady v potřebné výši 

stát prostřednictvím rozpočtové kapitoly své příslušné 

organizační složky.“ 

 

Předmět žádosti Poskytnutí kopie „Oznámení o plnění povinného podílu osob se 

zdravotním postižením na celkovém počtu zaměstnanců 

zaměstnavatele podle zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, 

za rok 2013“ 

Obsah žádosti DIAMO, s. p., zveřejňuje podle § 5 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb., 

o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, 

informaci poskytnutou dne 30. 4. 2014 na žádost týkající se poskytnutí 

kopie „Oznámení o plnění povinného podílu osob se zdravotním 

postižením na celkovém počtu zaměstnanců zaměstnavatele podle 

zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, za rok 2013“. 

Obsah odpovědi DIAMO, s. p., poskytl žadateli požadovanou kopii. 

Příloha 2 

Oznameni o plneni_2013.pdf 

 

Předmět žádosti Spolupráce DIAMO, s. p., o. z. GEAM a Správy úložišť 

radioaktivních odpadů, se sídlem Dlážděná 6, Praha 1 

Obsah žádosti DIAMO, s. p., zveřejňuje podle § 5 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb., 

o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, 

informaci poskytnutou dne 6. 3. 2014 na žádost týkající se spolupráce 

DIAMO, s. p., o. z. GEAM a Správa úložišť radioaktivních odpadů, se 

sídlem Dlážděná 6, Praha 1. 

Obsah odpovědi DIAMO, s. p., odpověděl na základě požadavku žadatele o poskytnutí 
informací na žadatelem položené dotazy: 

1. Na jakých projektech v současné době spolupracuje DIAMO, 
státní podnik, IČ 00002739, se sídlem Stráž pod Ralskem, 
Máchova 201, PSČ 471 27, resp. DIAMO, státní podnik, 
odštěpný závod GEAM, se sídlem Dolní Rožínka č. p. 86, PSČ 
592 51 (dále jen „DIAMO“) a b) Správa úložišť radioaktivních 
odpadů, IČ 66000769, se sídlem Dlážděná 6, 110 00 Praha 1 
(dále jen „SÚRAO)? 

a) žádáme předložení a jmenovitého seznamu projektů 
s uvedením základních informací o projektech. 

b) žádáme o sdělení toho, jaké veřejné zakázky SÚRAO 
zadalo DIAMO 

http://www.diamo.cz/download-document/230-priloha-2-oznameni-o-plneni


Informace poskytnuté na žádost podle zákona č. 106/1999 Sb. v roce 2014 

 

Strana 6 z 8 

 

c) žádáme o sdělení toho, zda se DIAMO účastnilo nebo 
účastní nějakého řízení o veřejné zakázce nebo 
výběrového řízení, které je vedeno ze strany SÚRAO nebo 
pro něj tuto činnost vykonávajícího subjektu. 

DIAMO, státní podnik, o. z. GEAM v současné době spolupracuje 
se SÚRAO pouze na projektu „Vybudování podzemního 
výzkumného pracoviště BUKOV“. Předmětem smlouvy je 
vybudování podzemních důlních děl pro projekt výzkumu 
vlastností hornin in-situ. Veškeré práce jsou realizovány pouze 
v dobývacím prostoru ložiska Rožná.  

2. Poskytly si DIAMO a SÚRAO v posledních dvou letech nějaká 
vzájemná pověření k určitým činnostem – plná moc, pověření, 
zmocnění, mandátní smlouva, komisionářská smlouva, 
veřejnoprávní smlouva aj.? Pokud ano, co bylo předmětem 
těchto pověření, zmocnění a smluv? Žádáme předložení kopií 
těchto pověření či plných mocí. 

Česká republika – Správa úložišť radioaktivních odpadů (mandant) 
uzavřela s DIAMO, státní podnik, odštěpný závod GEAM 
(mandatář) mandátní smlouvu, jejímž předmětem je zabezpečení 
výkonu zadavatele v souladu se zák. č. 62/1988 Sb. o 
geologických pracích, v platném znění vedoucí ke stanovení 
průzkumného území pro zvláštní zásah do zemské kůry k ukládání 
radioaktivních odpadů v podzemních prostorách lokalita Kraví 
hora, která byla uzavřena v prosinci 2012 (kopie smlouvy byla 
žadateli poskytnuta). 

Česká republika – Správa úložišť radioaktivních odpadů (mandant) 
uzavřela s DIAMO, státní podnik, odštěpný závod GEAM 
(mandatář) mandátní smlouvu, jejímž předmětem je zabezpečení 
výkonu zadavatele v souladu se zák. č. 62/1988 Sb. o 
geologických pracích, v platném znění vedoucí ke stanovení 
průzkumného území pro zvláštní zásah do zemské kůry k realizaci 
průzkumu pro zjištění charakteristik lokalit Horka (dříve Budišov), 
Magdalena (dříve Božejovice) a Čihadlo (dříve Lodhéřov) k zjištění 
jejich použitelnosti pro ukládání radioaktivních odpadů 
v podzemních prostorách hlubinného úložiště z července 2013 
(kopie smlouvy byla žadateli poskytnuta). 

Mandatář v rámci této činnosti se zavázal zpracovat návrh žádosti 
o stanovení průzkumného území dle § 4 odst. 2 zák. včetně 
podání žádosti o stanovení průzkumného území na MŽP. 

Mandátní smlouvy jsou součástí žádostí o stanovení průzkumných 
území pro zvláštní zásah do zemské kůry a byly předány na MŽP.  

3. Chystá aktuálně SÚRAO zmocnění DIAMA k nějakým 
činnostem v rozsahu nebo za podmínek podle bodu 2)? 

Dotaz se týká SÚRAO. 

4. Byly v posledních dvou letech ze strany DIAMO a SÚRAO 
a naopak poskytnuty jakékoli podklady týkající se (i) 
dobývacího prostoru pro těžbu uranu pod územím obce Dolní 
Rožínka a okolí, (iii) provádění geologických prací v Dolní 
Rožínce a okolí a (iii) geologické situace v Dolní Rožínce 
a okolí? 



Informace poskytnuté na žádost podle zákona č. 106/1999 Sb. v roce 2014 

 

Strana 7 z 8 

 

Pojem „Dolní Rožínka a okolí“ pro účely tohoto dotazu 
označuje následující obce, resp. Katastrální území: 

1. Střítež (k. ú. Střítež u Bukova) 
2. Moravecké Pavlovice (k. ú. Moravecké Pavlovice, k. ú. 

Habří), 
3. Bukov (k. ú. Bukov na Moravě) 
4. Věžná (k. ú. Jabloňov, k.ú. Věžná na Moravě) 
5. Sejřek (k.ú. Bor u Nedvědice, k.ú. Sejřek) 
6. Strážek (k. ú. Jemnice u Moravce, Meziboří, Mitrov, 

Moravecké Janovice, Strážek) 
7. Dolní Rožínka (k. ú. Dolní Rožínka, Horní Rozšíčka) 
8. Milasín (k. ú. Milasín) 
9. Rožná (k. ú. Josefov u Rožné, Rožná, Zlatkov) 
10. Věchnov (k. ú. Věchnov) 
11. Býšovec (k. ú. Býšovec, Smrček) 

Žádáme o předložení jmenovitého seznamu těchto podkladů 
a informací s uvedením základních informací o těchto 
podkladech a dále o sdělení účelu předání těchto podkladů. 

Součástí žádosti o stanovení průzkumného území, která byla 
podána v lednu 2013 na MŽP, byla i geologická a mapová 
dokumentace. Tato je k dispozici k nahlédnutí na o. z. GEAM.   

5. Jaké smlouvy byly mezi DIAMO a SÚRAO uzavřeny 
v posledních 4 letech? Probíhá aktuálně jakékoli jednání 
o uzavření smlouvy mezi DIAMO a SÚRAO? Žádáme 
o poskytnutí seznamu těchto smluv a stručnou specifikaci 
jejich předmětu. 

Viz odpověď bod 2) 

Mimo uvedených smluv v bodě 2. byla dále uzavřena smlouva 
na výstavbu podzemního pracoviště Bukov 12. patro – generická 
podzemní laboratoř. Výzkumný projekt ke studiu fyzikálně 
mechanických, geotechnických, geomechanických, 
petrogenetických a dalších vlastností hornin krystalinika.  Tato 
smlouva se týkala pouze zpracování projektové dokumentace 
a byla uzavřena v květnu 2012.  

6. Spolupracují DIAMO a SÚRAO na výběru lokalit pro vznik 
budoucího hlubinného úložiště vysoce radioaktivních odpadů 
(včetně vymezení průzkumných území, provádění 
průzkumných prací, předávání podkladů apod.)? 

Mimo výše uvedené mandátní smlouvy – viz bod 2. DIAMO, s. p., 
o. z. GEAM se SÚRAO nespolupracuje.  

7. Jakým způsobem spolupracují DIAMO a SÚRAO, pokud se 
jedná o problematiku možného budoucího vzniku hlubinného 
úložiště vysoce radioaktivních odpadů v lokalitě Kraví hora 
(viz výše specifikovaný pojem „Dolní Rožínka a okolí“).  

Mimo výše uvedené mandátní smlouvy – viz bod 2. DIAMO, s. p., 
o. z. GEAM se SÚRAO nespolupracuje.  

8. Jaká jednání byla mezi DIAMO a SÚRAO vedena v posledních 
dvou letech, týkající se problematiky možného budoucího 
vzniku hlubinného úložiště vysoce radioaktivních odpadů 
v lokalitě Kraví hora (včetně vymezení průzkumných území, 



Informace poskytnuté na žádost podle zákona č. 106/1999 Sb. v roce 2014 

 

Strana 8 z 8 

 

provádění průzkumných prací, předávání podkladů apod.)?  

Mimo výše uvedené mandátní smlouvy týkající se Kraví hory – viz 
bod 2. nejsou žádné uzavřeny.  

9. Má SÚRAO informaci o tom, že by Ministerstvo průmyslu 
a obchodu v posledních dvou letech vydalo jakékoliv 
rozhodnutí, na základě kterého byla či má být uzavřena 
mandátní či jakákoliv jiná smlouva mezi SÚRAO a DIAMO. 

Dotaz se týká SÚRAO. 

10. Byla v posledních dvou letech či má být mezi subjekty 
uvedenými pod bodem 1) uzavřena mandátní či jakákoliv jiná 
smlouva týkající se území Dolní Rožínky a okolí (viz definice 
tohoto území výše)? Pokud ano, žádáme o poskytnutí kopií 
těchto smluv.  

Viz bod 2. 

11. Byla v posledních dvou letech či má být mezi DIAMO a 
SÚRAO uzavřena jakákoliv smlouva týkající se problematiky 
možného budoucího vzniku hlubinného úložiště vysoce 
radioaktivních odpadů v lokalitě Kraví hora? 

Mimo výše uvedené mandátní smlouvy týkající se Kraví hory – viz 
bod 2. nejsou žádné další uzavřeny.  

12. Byly ze strany Ministerstva průmyslu a obchodu vydány 
nějaké pokyny, instrukce, pověření, apod. adresované DIAMO 
a SÚRAO, které by se týkaly problematiky možného 
budoucího vzniku hlubinného úložiště vysoce radioaktivních 
odpadů v lokalitě Kraví hora? 

Není nám známo.  

13. Který ze subjektů DIAMO a SÚRAO podá žádost o stanovení 
průzkumného území v lokalitě Kraví hora, pokud se jedná 
o možný budoucí vznik hlubinného úložiště vysoce 
radioaktivních odpadů v této lokalitě? Řeší tuto otázku 
mandátní či jakákoliv jiná smlouva uzavřená mezi DIAMO 
a SÚRAO? 

Dotaz se týká SÚRAO.  

Mimo výše uvedené mandátní smlouvy týkající se Kraví hory – viz 
bod 2. není žádná další uzavřena.   

14. Jak budou prováděny geologické práce ve stanovených 
průzkumných územích v souvislosti se zvláštními zásahy do 
zemské kůry (přímo SÚRAO, anebo dodavatelsky, jak bude 
vybrán dodavatel, případně je již dodavatel vybrán)? 

Není nám známo.  

Odpovědi k žádosti o informace podle zák. č. 106/1990 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, podal za subjekt zapsaný 
v obchodním rejstříku DIAMO s. p.: IC 00002739 jeho organizační 
složka – odštěpný závod GEAM se sídlem 592 51 Dolní Rožínka 
zapsaný v obchodním rejstříku KS Brno.  

 


